CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726
Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0035/2021

CEARÁ PANÇA, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o
soberano plenário, REQUER a Douta Mesa, observadas as normas regimentais, que seja
oficiado a Empresa SABESP no sentido de transferir o reservatório existente no cemitério.

JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento visa melhorias, pois poderá evitar contaminação da água.
Ante o exposto, contamos com os bons préstimos desta conceituada empresa no

atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 23 de fevereiro de 2021.

_______________________________________

CEARÁ PANÇA

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/